
PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 026/2021 – TJAM
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

Unitário
(R$)

Valor Unitário por 
extenso

Total
(R$)

Valor Total por extenso

104

Xícara de café/chá Detalhamento do Item:
Xícara para chá com pires em porcelana, 200ml
obs.: borda delicada, com 12 unidades.

Jg c/ 12 Un 100 Rojemac 335,01
trezentos e trinta e cinco reais
e um centavo

33.501,00R$                    
trinta e três mil, quinhentos e
um reais

CEP: 69.400-559 E-mail: marcos.mpu@bol.com.br

ANEXO III – Proposta de Preços

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE
Nome de Fantasia: SUPERMERCADOS JOIA E LINO EMPREENDIMENTOS
Razão Social: FRANCISCO LINO DE OLIVEIRA - EPP
CNPJ: 14.195.952/0001-12 Optante pelo SIMPLES?  Sim
Endereço: AV GILBERTO MESTRINHO, nº 1233
Bairro: LIBERDADE Cidade: Manacapuru

Telefone: (92) 3361-2159 / 99218-1056 Fax:

DADOS BANCÁRIOS:
Banco da Amazônia
Agência: 192-9      Conta Corrente: 070547-0

Fornecimento de materiais de expediente para atender a demanda do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Preço

GRUPO 11

Item Descrição Unidade
Quantidade 

Total
Marca/
Modelo

Página 1 de 3



105

Xícara de café/chá Detalhamento do Item:
Xícara para café com pires em porcelana, 100ml
obs.: borda delicada, com 12 unidades

Jg c/ 12 Un 100 Amberg 260,01
duzentos e sessenta reais e um
centavo

26.001,00R$                    vinte e seis mil e um reais

106
Taça, material: vidro transparente incolor, capacidade: cerca 
330 ml, uso: água

Un 200 Windson 12,01 doze reais e um centavo 2.402,00R$                      
dois mil, quatrocentos e dois
reais

107
Copo de vidro, capacidade: 350 ml, cor: incolor, tipo uso: 
água,suco,refrigerante

Un 200 Nadir 3,16 três reais e dezesseis centavos 632,00R$                         seiscentos e trinta e dois reais

108

Garrafa térmica, aço inox, ampola e corpo em aço inoxidável,
mínimo 3L, Tampa em Polipropileno removível, com pressão,
trava de segurança na tampa, manter a bebida quente até 12
horas.

Un 5 Tramontina 180,71
cento e oitenta reais e setenta e
um centavos

903,55R$                         
novecentos e três reais e
cinquenta e cinco centavos

109
Garrafa térmica, aço inoxidável, mínimo 1,80L, com pressão,
trava de segurança na tampa.

Un 50 Tramontina 220,01
duzentos e vinte reais e um
centavo

11.000,50R$                    
onze mil reais e cinquenta
centavos

110
Garrafa térmica, polietileno, 1 litro, tampa externa tipo copo e
interna de rosca

Un 100 Soprano 20,49
vinte reais e quarenta e nove
centavos

2.049,00R$                      
dois mil e quarenta e nove
reais

Validade mínima da Proposta: 60 (sessenta) dias a contar da data da apresentação.

Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou
obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

A empresa FRANCISCO LINO DE OLIVEIRA - EPP declara que:

GLOBAL DA PROPOSTA 76.489,05R$                                                                                                           

Valor global total por extenso setenta e seis mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e cinco centavos

Página 2 de 3



Manacapuru-AM, 25 de Junho 2021.

CNPJ: 14.195.952/0001-12
Francisco Lino de Oliveira

Titular/Administrador
CPF: 073.371.912-00 / RG: 0412866-4 SSP/AM

Página 3 de 3



Wendell Martins do Nascimento <wendell.nascimento@tjam.jus.br>

Pregão nº 262021 (SRP) - PROPOSTA AJUSTADA GRUPO 11 
1 mensagem

Gerência Licitações <consult.gerlicitacoes@gmail.com> 25 de junho de 2021 12:09
Para: cpl@tjam.jus.br

Prezado Senhor Pregoeiro,

Segue a proposta ajustada, conforme solicitado.

Estamos ao Dispor

Atenciosamente, 
FRANCISCO LINO DE OLIVEIRA - EPP
Francisco Lino de Oliveira

Proposta Grupo 11.pdf 
433K

https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=e314c4a9ca&view=att&th=17a43eef4e656279&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kqcj225y0&safe=1&zw

